
KOMANDO DAERAH MILITER III/ SILIWANGI 
 UNIT KERJA PENGADAAN BARANG / JASA 
 
 

PENGUMUMAN LELANG PENGADAAN BARANG 
NOMOR PENG / 01 / IV / 2021 

   
Satuan Kerja   : Makodam III/Siliwangi 

Tahun Anggaran  : 2021 

1.  Paket Pekerjaan  :  

a. Nama paket pekerjaan : Pengadaan barang perangkat Videotron dan Vicon 
Kodam III/Slw TA. 2021 
b. Nilai total HPS : Rp. 14.711.039.325,00 (Empat belas milyar tujuh ratus sebelas 
juta tiga puluh sembilan ribu tiga ratus dua puluh lima rupiah) termasuk PPN  
c. Sumber pendanaan : Hibah Uang Diskominfo Pemprov Jabar.  
d. Waktu pelaksanaan : 75 HK 
e. Metode : Satu sampul dengan Pascakualifikasi 

2. Pengambilan Dokumen Pemilihan : 

Dibuka tanggal : 14 April 2021 pukul 09.00 (jam kerja) 
Ditutup tanggal : 14 April 2021 pukul 15.00 (jam kerja) 
Tempat   : Pokja KKP UKPBJ Videotron dan Vicon Kodam III/Slw Jl. 
Kalimantan No. 14 Bandung. 

 

Persyaratan : 

1. Memiliki ijin usaha yang sesuai dengan paket pelelangan ini dikeluarkan oleh instansi 
pemerintah yang berwenang serta masih berlaku dan menyerahkan fotocopynya (company 
profile). 
2. Pendaftaran dan pengambilan dokumen pengadaan dapat diwakilkan dengan 
membawa surat tugas dari Direktur. 
3. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan 
pengambilan Dokumen Pemilihan. 
 

Keterangan lain : 

Untuk informasi selengkapnya pada saat pemberian penjelasan tanggal 15 April 2021 atau 
dapat ditanyakan di Pokja UKPBJ Makodam III/Siliwangi Jl. Kalimantan No. 14 Bandung 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Bandung, 13  Februari 2021 

Ketua UKPBJ Makodam III/Siliwangi, 
 
 
 

 
Totok Tri Harsono, S.A.P 
Mayor Inf NRP 636798 



 
KOMANDO DAERAH MILITER III/ SILIWANGI 
 UNIT KERJA PENGADAAN BARANG / JASA 
 

 
DAFTAR KEBUTUHAN BARANG 

 
 

A. PERANGKAT VIDEOTRONE 
 

No Uraian Volume Satuan 
Harga Satuan 

(Rp) 
Jumlah 

(Rp) 

1 2 3  4 5 

          

1. VideoTron P3.91 Outdor Full Colour (Die 
cast alumunium box) (8x22m) 

176 m2   

 
- Pixel Pitch : 3.91mm 

  
  

 
- Module Size : W250xH250mm 

  
  

 
- Cabinet Size : W500xH500mm 

  
  

 
- Module Pixels : W64xH32dots 

  
  

 
- Cabinet Weight : 5,5kg 

  
  

 
- LED Type : Nationstar SMD1921 

  
  

 
LED Wave Length (nm) : R.620-625/G ; 
520-523/B:470-473 

  
  

 
LED Luminous Intensity (mcd) : R:450-
455/G:728-723/B:103-108 

  
  

 
Brightness : -≥4500 cd/m2 auto 16 Level 

  
  

 
- Recommended Viewing Distance : ≥ 4m-
50m 

  
  

 
- Viewing angle : W.140". H:120" 

  
  

 
- Avg. Power Consumption : 220W/m2 

  
  

 
- Max./Avg. Power Comsumption : 
720W/m2 

  
  

 
- Diving Mode : 1/6 Scan Constant Current  

  
  

 
- Pixel Configuration : 1R1G1B 

  
  

 
- Pixel Density : 65536 pix/m2 

  
  

 
- Power Supply : 5V 60A 

  
  

 
- Voltage(V) : AC 220v ± 10% 

  
  

 
- Service Access Behind Maintanance  

  
  

 
- IP Grade IP65 (Front) 

  
  

 
Operation Temp/Humidity : -20°C~50°C. 
10~80% RH 

  
  

 
- Storage Temp/Humidity : -40°C~70°C. 
10~80% RH 

  
  

2. Videotron Processor Nova 3 Series 4 unit   

3. Videotron Processor Nova 3 Series 
(Cadangan/Backup) 

1 unit   

4. Industrial PC (OS Original) 2 lot   

 
 



2 
 

1 2 3 4  5 

          

5. Software + Training 5 Ls   

6. Peralatan Pendukung  
  

  

  

- Set Rigging Rangka LED (Ring Lock) (set 
Rigging Rangka LED + Panggung + 
Gawang LED + Pemberat, Safety, Belt, dll) 

4 set   

  - Box, Hardcase Videotron 6in1 117 box   

  - Electrical Panel Box (Outdoor) 4 lot   

  - Kabel Transmisi data 8 roll   

  - Kabel istrik (Power) Ex. Kabel NYYHY  4 lot   

    
  

  

  Jasa Instalasi 1 lot   

    

  
  

JUMLAH TOTAL 9.415.170.600,00 

 
 

B. PERANGKAT VICON 

 

No Jenis Barang Qty UoM 
Harga Satuan  

(Rp) 
Jumlah 

(Rp) 

1 2 3 4 5 6 

      

1 Smart TV Sony 65 Inch Android TV 4K UHD 
KD-655X9500G 50 set   

2 Webcam Logitech Conference Cam Connect 50 set   

3 Yamaha Powered Speaker DBR 12 Inch 50 set   

4 Stand Speaker 50 set   

5 Ammoon CT80S-USB 8 Channel Digital Mic 
Line Audio Mixing Mixer Console with 48V 
Phantom Power 

50 set   

6 Komputer PC: 
- CPU DELL OptiPlex 5060MT (Core i5-
8500) 
- DELL Monitor LED 23 Inch S2318H 
- DELL Wireless Keyboard and Mouse 

50 set   

7 Stabilizer Listrik 500VA 50 bh   

8 UPS ICA CE600 50 bh   

9 Kabel UTP Belden Cat6 50 roll   

10 AMP RJ45 Connector 10 bks   

11 Switch Hub TP-Link 5 Port 50 set   

12 Kabel Listrik NYYHY 2x50 meter (1 Roll) 25 roll   

13 Broco Stop Kontak 4 Lubang 100 bh   

14 Broco Steker 100 bh   

15 Instalasi dan Pengiriman 50 set   

      

JUMLAH TOTAL 5,295,868,725 



3 
 
 

C. REKAPITULASI 

 

NO JENIS BARANG JUMLAH (RP) 

1 2 3 

   

1. VIDEOTRON  9.415.170.600,- 

2. VICON 5.295.868.725,-  

   

JUMLAH TOTAL 14.711.039.325,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bandung, 13  Februari 2021 

Ketua UKPBJ Makodam III/Siliwangi, 
 

 
 
 

Totok Tri Harsono, S.A.P 
Mayor Inf NRP 636798 


